口 覧

白樺南町内会 各位 令和 7年 3月 吉 日

白樺南町内会長  前田孝雄
交通安全部長   高橋英明

春の交通安全通学児童街頭指導の協力のお願いについて (連絡)

日いちにちと寒さがやわらぐ今 日この頃、皆様方におかれまし
ては益々のご清栄のこととお慶び申し上げます。標記について
関連団体と連携し「全国交通安全運動」に積極的に協同参加 し
てまいりますので、その趣旨をご理解の上ご支援をお願いいた
します。

1・ 実施期間

2・ 実施時刻

3・ 実施場所

4・ 実施内容

5・ 実施要領等

令和7年 4月 7日 (月 )～ 4月 15日 (火 )

AM 7:15～ 45分間 (児童・生徒登校時間帯)

青山橋付近 南高校バス停横

交通安全街頭指導 (声かけ・挨拶及び交通安全注意喚起

小旗等は交通安全部で用意 します。
新区長は前区長より啓発用ウインドブレーカーを引き継ぎをお願い i/さ尋,

四役・交通部長 (副 )・ 他部長等・民生委員・シエアクラブ支援員は随時参加して下さい。
黄色のウインドブレーカー着用をお願いします。

6・ 用具等

実施 日 4/8 4/9 4/10 4/11 4/14 4/15
曜 日 曜 日 火曜 日 水曜 日 木曜 日 金曜 日 メ 曜 日 火曜 日

区分別 1～5 6～ 10 11～ 14 1～ 5 6～ 10 11～ 14 役 員

・ シ ニ